

# **SGJ HOLDING ApS**

Nyborgvej 17  
5772 Kværndrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2016**

**Søren Brandt Jansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SGJ HOLDING ApS Nyborgvej 17 5772 Kværndrup  CVR-nr: 32154840 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Havnepladsen 3B 5700 Svendborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består af kapitalandele i Schous El og Hvidevare ApS samt andre kapitalandele.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Egenkapitalen primo er ændret og der henvises derfor til anvendt regnskabspraksis. Selskabets resultat har i indeværende år været påvirket af resultatet i datterselskabet. Der henvises derfor til ledelsesberetningen i datterselskabets årsrapport.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 696.763, hvilket er tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.520.990 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 3.285.157.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Ledelsen forventer at datterselskabet vil bidrage med et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger .....		-21.083	-11.607
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		721.451	755.341
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>700.368</b>	<b>743.734</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>700.368</b>	<b>743.734</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	548	9.899
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-5.682	-4.117
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>695.234</b>	<b>749.516</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.529	1.421
<b>Årets resultat .....</b>		<b>696.763</b>	<b>750.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		595.563	651.137
<b>I alt .....</b>		<b>696.763</b>	<b>750.937</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.057.023	1.057.023
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.057.023</b>	<b>1.057.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.057.023</b>	<b>1.057.023</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		949.058	900.335
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>949.058</b>	<b>900.335</b>
Likvide beholdninger .....		514.909	880.883
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.463.967</b>	<b>1.781.218</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.520.990</b>	<b>2.838.241</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.183.957	2.588.394
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>3.183.957</b>	<b>2.588.394</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		126.056	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>126.056</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		210.977	249.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>210.977</b>	<b>249.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>337.033</b>	<b>249.847</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>3.520.990</b>	<b>2.838.241</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter i øvrigt	548	10
	548	10

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger	5682	4
	5682	4

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	1529	-1
Ændring af udskudt skat	0	0
Udbytteskat	0	0
	1529	-1

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.200.000	0
Tilgang	0	1.000.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.057.023</b>	<b>1.000.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Schous El & Hvidevare ApS	100%	125.000	721.451

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thuja A/S	10%	500.000	958.159

**5. Tilgodehavender i alt**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Tilgode selskabsskat	227607	145
Tilgode udbytte	721451	0
Mellemregning datterselskab	0	0
	<b>949058</b>	<b>145</b>